檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：賴苡均

聯絡電話：04-22840361#524

電子信箱：yclai917@nchu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年4月6日

發文字號：興農字第1061700310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q10617003100-1.pdf、A09550000Q10617003100-2.pdf、A095500

00Q10617003100-3.pdf)

主旨：檢送本校今(106)年5月20日至28日於惠蓀堂辦理「2017中

興大學昆蟲超能展」活動介紹及電子傳單各乙份，敬請協

助公告於貴府網站宣傳，並請轉知所屬各級學校踴躍參加

，至紉公誼，請查照。

正本：臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園市政府

、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政

府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣

政府、臺東縣政府

副本： 2017-04-06
10:45:51

1060078324

■■■■■■17_農業局 ■■■■■■■收文:106/04/06

■■■■■■■有附件

■■■■■■A071300_林務科